1

РЕШЕНИЕ СМОРГОНСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
25 сентября 2020 г. № 800
Об изменении решения Сморгонского районного исполнительного комитета от 23 августа 2013 г. № 683
На основании части второй пункта 3 статьи 19 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Сморгонский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:
1. В приложении к решению Сморгонского районного исполнительного комитета от 23 августа 2013 г. № 683 «Об установлении ведомственной классификации расходов районного бюджета» позицию

	«Сектор спорта и туризма Сморгонского районного исполнительного комитета
	164»

заменить позицией

	«Отдел спорта и туризма Сморгонского районного исполнительного комитета
	164».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Первый заместитель председателя
	С.Т.Медзвецкас

	Управляющий делами
	И.Д.Маркевич

СОГЛАСОВАНО
Главное финансовое управление
Гродненского областного
исполнительного комитета

	[image: ]
	Официальная правовая информация
Информационно-поисковая система "ЭТАЛОН", 08.10.2020
Национальный центр правовой информации Республики Беларусь

image1.jpeg
3TAJ/IOH